ELEGANTE SYSTEM LED S 562MM 700LM OPAL 1P44 830

(8W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 388446
Stopien szczelnosci: IP44/20
Odpornosé na uderzenia: IKO4
Moc nominalna [W]: 8
Strumien Swietlny oprawy [Im]*: 700
Temperatura barwowa [K]: 3000
SDCM: <3
Klasa energetyczna: G
Materiat korpusu: aluminium
Kolor korpusu: srebrny
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CHARAKTERYSTYKA

ELEGANTE LED to rodzina opraw biurowych przeznaczona do montazu
podtynkowego. Zapewnia potgczenie wysokich parametrow Swietinych i
nowoczesnego efektu dekoracyjnego. Uktad optyczny zaprojektowany zostat z
zastosowaniem przestony OPAL o wysokiej przepuszczalnosci i réwnomiernym
rozsyle $wiatta. ELEGANTE LED SYSTEM to kompletne rozwigzanie do tworzenia
zréznicowanych linii $wietinych. Dostepne faczniki systemowe pozwalaja na
projektowanie linii w roznych konfiguracjach (T, X, L). Cecha szczegdlng opraw do
tgczenia w linie jest eststyczny klosz bez tagczen (do max. dtugosci 25m). W sktad
rodziny wchodzg réwniez oprawy indywidualne.

Uwaga: do opraw ELEGANTE LED SYSTEM konieczne jest oddzielne zamowienie
klosza (dostepnego jako akcesorium) o odpowiedniej dtugosci dla kazdej linii
indywidualnie. taczniki (T, X, L) wyposazone sg w klosz.

Dostepne warianty opraw ELEGANTE LED SYSTEM - do taczenia w ramach
wskazanych mocy:

-16W i 8W,

- 30W i 15W.

Uwaga: lampa wymaga profesjonalnego montazu przez specjaliste od zabudowy
GK oraz specjaliste elektryka.

Zapraszamy do kontaktu z naszymi projektantami oswietlenia.

ZASTOSOWANIE

Oprawa dedykowana do uzytku wewnetrznego. Do zastosowania w obiektach
biurowych i handlowych, w szczegélnosci w pomieszczeniach reprezentacyjnych.
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ELEGANTE SYSTEM LED S 562MM 700LM OPAL 1P44 830

(8W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Moc nominalna [W]:

Zrédto swiatta:

Temperatura barwowa [K]:
Strumien swietlny oprawy [Im]:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Strumien swietlny Zrédta Omin [Im]*:
Wersja:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Stopien szczelnosci:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Wspétczynnik mocy:

Kat swiecenia [°]:

Materiat klosza:

Kolor klosza:

Materiat korpusu:
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modut LED
3000

700

10.33
220-240
50-60
1223
modut poczatkowy
562/90/65
67

1P44/20

G

|

>80

<3

0.75

120

PC

biaty

aluminium

Kolor korpusu:

Wymiary montazowe [mm]:
Odpornosé na uderzenia:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Waga netto [kg]:

Waga brutto [kg]:

Flicker [%]:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Linia produktowa:

Zakres napiec¢ AC [V]:
Zakres napiec DC [V]:
Zywotnos¢ LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90OB10 [h]:
Klasa ETIM:

Certyfikat CE:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:

Gwarancja [lata]:
Instrukcja:

Plik LDT:

srebrny

562/55

IKO4
podtynkowy

od -20 do +35
1.400

1.700

5

388446
5905963388446
systemy
SYSTEM 16W/8W
198 — 264

176 - 280

15000

73000

36000
EC000282

244/2023

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
5

Download PDF

Pobierz

Strona 2/3


https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4283
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4282
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/3425,elegante_led_system_s_562mm_700lm_830_8wldt

ELEGANTE SYSTEM LED S 562MM 700LM OPAL 1P44 830
(8W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA

indeks Nazwa

81000945 ELEGANTE SYSTEM LED - klosz OPAL- 1 mb (max 25 mb) / OPAL diffuser - 1 rm (max 25 rm)

388736 ELEGANTE SYSTEM LED zestaw zakonczeniowy

388743 ELEGANTE SYSTEM LED gniazdo 3 polowe

388750 ELEGANTE SYSTEM LED gniazdo 5 polowe

388767 ELEGANTE SYSTEM LED wtyk 3 polowy

388774 ELEGANTE SYSTEM LED wtyk 5 polowy

388729 ELEGANTE SYSTEM LED klosz PC opal co-extrusion+soft fixing part 25m
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ELEGANTE SYSTEM LED gniazdo 3 ELEGANTE SYSTEM LED gniazdo 5 ELEGANTE SYSTEM LED wtyk 3 ELEGANTE SYSTEM LED wtyk 5
polowe (388743) polowe (388750) polowy (388767) polowy (388774)
7 )

ELEGANTE SYSTEM LED klosz PC opal
co-extrusion+soft fixing part
25m (388729)

Data utworzenia karty: 20 grudzien 2024

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:244/2023
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